[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
04.02.2021                                                                                                        № 4/48

г. Ярославль
О формах документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями
на досрочных выборах Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области 25 апреля 2021 года в территориальную избирательную комиссию Ярославского района

В соответствии со статьей 20 и пунктом 13 статьи 22 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить формы документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями на досрочных выборах Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области 25 апреля 2021 года в территориальную избирательную комиссию Ярославского района (Приложения 1-13).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ярославского района Касаткину С.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ярославского района                                                                          С.Г. Лапотников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ярославского района                                                                          С.А. Касаткина

image1.jpeg